KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO
 PHÓ TRƯỞNG BAN

ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐHKT-ĐT TP.Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 09 năm 2025

LỊCH THI HỌC KỲ CUỐI NĂM 2025
KHÓA 48 ĐHCQ VĨNH LONG LUÂN CHUYỂN CAMPUS (ĐỢT 1)

Ban Đào tạo kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm Lịch thi học kỳ cuối năm
2025 của sinh viên Khóa 48 ĐHCQ Vĩnh Long luân chuyển Campus (Đợt 1). Đề nghị các
Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực
hiện.
Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn/

- Như trên;
- Phòng Đào tạo PHVL UEH;
- Ban Quản trị hạ tầng;
- Ban BĐCLvKSNB;
- Website B.ĐT;
- Lưu: VT, B.ĐT.

Nơi nhận:

ThS. Võ Thị Tâm

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện, Trung tâm

NGÀNH SONG NGÀNH KINH DOANH NÔNG NGHIỆP VÀ KINH DOANH QUỐC TẾ - HỌC
PHẦN DỰ ÁN

SLPHÒNG THITHỜI GIAN THILỚP HPHỌC PHẦNSTT

1 Thương mại quốc tế

 (Hoàng Thu Hằng)

25C9COM50302201 26/10/2025 1

Trang  1 / 1Lịch thi HKC2025 - Khóa 48 ĐHCQ - VL - Campus (Đợt 1)

KHĐTKT.QT.12.03

426

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-05T11:06:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!